
DODATEK Č. 1 
ke smlouvě o dílo č. 044/D/R/17  

 
uzavřená podle ustanovení § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník dne 

15.6.2017 mezi smluvními stranami   
 
 

Čl. I 
Smluvní strany 

 
1. Objednatel:   Město Trutnov 
     Slovanské nám. 165, 541 16 Trutnov 
IČO:     00278360 
DIČ:     CZ00278360 
Bankovní spojení:   KB Trutnov, a.s. 
číslo účtu:    19-124 601/0100 
  
Zastoupené ve věcech smluvních: Mgr. Ivanem Adamcem, starostou města 
Zastoupené ve věcech technických: Ing. Miroslavem Francem, vedoucím Odboru rozvoje města, 
     MěÚ Trutnov  
(dále „objednatel“) 

                    
 
2. Zhotovitel:     TENET, spol. s r.o. architektonický ateliér  
      Horská 64, 541 01 Trutnov 
IČO:     63220385     
DIČ:     CZ63220385    
Bankovní spojení:   ČSOB, a.s., pobočka Trutnov   
číslo účtu:    0272049123/0300  
Zastoupení ve věcech smluvních:  Ing. arch. Vladimír Smilnický, jednatel 
Zastoupení ve věcech technických: Ing. arch. Vladimír Smilnický  
(dále jen „zhotovitel“) 

 
Účastníci se vzájemně dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 044/D/R/17 
uzavřené dne 15.6.2017 (dále jen „původní smlouva o dílo“), který mění závazky vyplývající z původní 
smlouvy.  
 
 

Čl. IV 
Rozsah plnění a zpracování díla 

 
V čl. IV „Rozsah plnění a zpracování díla“ původní smlouvy o dílo se ruší body 1. písm. e) a 1. 
písm. f). 
  
V čl. IV „Rozsah plnění a zpracování díla“ původní smlouvy o dílo se v bodu 3. vkládá mezi 
pátou a šestou odrážku nová odrážka, která zní: 
 
„- Úprava ÚP Trutnov na nový mapový podklad (7 katastrálních území)“    
 
 
 
 
 
 
 



                   

1 

Čl. VI 
Doba plnění díla 

 
V čl. VI „Doba plnění díla“ původní smlouvy o dílo se tabulka v bodu 1. nahrazuje tabulkou, 
která nově zní: 
 
  

Doplňující průzkumy a rozbory do: 8 týdnů od podpisu smlouvy 
 

Příprava zadání Změny č. 2 ÚP do: 6 týdnů od ukončení předchozí fáze 
 

Návrh Změny č. 2 ÚP: 12 týdnů od ukončení předchozí fáze 
 

Úprava návrhu Změny č. 2 ÚP po projednání 
s dotčenými orgány (čistopis) do: 

4 týdnů od ukončení předchozí fáze 

Úprava návrhu Změny č. 2 ÚP po veřejném 
projednání (čistopis) do: 

4 týdnů od ukončení předchozí fáze 

Úprava ÚP Trutnov na nový mapový podklad (7 
katastrálních území) a zpracování dokumentace 

právního stavu ÚP Trutnov po změně č. 2 do: 

 
8 týdnů od ukončení předchozí fáze 

 
 
 
 

Čl. VII 
Cena za dílo 

 
V čl. VII „Cena za dílo“ původní smlouvy o dílo se celý bod 1. nahrazuje následujícím textem: 
 

1. Cena za provedení díla Zpracovatel Změny č. 2 Územního plánu Trutnov je považována za 
cenu maximální a nejvýše přípustnou. 
 
 Celková cena díla bez DPH      404.800,-- Kč  
 DPH                                             85.008,-- Kč  
 Celková cena díla včetně DPH      489.808,-- Kč  
       (slovy: čtyřistaosmdesátdevěttisícosmsetosm korun českých)  

 
z toho:  Cena v Kč bez 

DPH 
DPH Cena v Kč 

včetně DPH 
Doplňující průzkumy a rozbory   45.000,-- 9.450,-- 54.450,-- 
Spolupráce na přípravě zadání Změny č. 2 
ÚP 

 
20.000,-- 

 
4.200,-- 

 
24.200,-- 

Zpracování návrhu Změny č. 2 ÚP  110.000,-- 23.268,-- 134.068,-- 
Úprava návrhu Změny č. 2 ÚP po projednání 
s dotčenými orgány   

 
54.400,-- 

 
11.424,-- 

 
65.824,-- 

Úprava návrhu Změny č. 2 ÚP po veřejném 
projednání (čistopis)  

 
30.000,-- 

 
6.300,-- 

 
36.300,-- 

Úprava ÚP Trutnov na nový mapový podklad 
(7 katastrálních území) 40.600,-- 8.526,-- 49.126,-- 

Dokumentace právního stavu ÚP Trutnov po 
změně č. 2  

 
104.000,-- 

 
21.840,-- 

 
125.840,-- 

 
 
 
 
 
 
 



                   

2 

Čl. VIII 
Obchodní podmínky 

 
V čl. VIII „Obchodní podmínky“ původní smlouvy o dílo se v bodu 4. ruší a vypouští dvě 
poslední věty. 
 
 

Čl. XIII 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 044/D/R/17 bylo schváleno poradou vedení 

dne 30.1.2018 usnesením číslo  PV_2018-43/3. 
 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech originálech, z nichž po podpisu obdrží dva objednatel a 
jeden zhotovitel. 

 
3. Zhotovitel bere na vědomí, že text Dodatku č. 1 jakožto text původní smlouvy o dílo jsou 

veřejně přístupnými listinami ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů a že město Trutnov jako povinný subjekt má 
povinnost na žádost poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie 
Dodatku č.1 a původní smlouvy o dílo. 

 
4. Tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv).  

 
 
 
 
V Trutnově dne: …………………2018                 V Trutnově dne ............................ 2018 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………..                            ….............……………………………………….. 
Objednatel:                                                          Zhotovitel:  
Mgr. Ivan Adamec, starosta města Trutnov  Ing. arch. Vladimír Smilnický, jednatel  

 


